[image: image1.png]

Республика Крым

Раздольненский район

Администрация Зиминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  63
от  31  июля 2019 года

с.Зимино

 О внесении изменений в постановление Администрации Зиминского сельского поселения от 17 декабря 2015 года  №82 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым и администраторов источников финансирования дефицита бюджета»

В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
Администрация Зиминского сельского поселения Постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 17 декабря 2015 года № 82, утвердив Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Зиминского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Зиминского сельского поселения в новой редакции :

в Порядке:

в пункте 2:

в абзаце первом слова и цифры «(код формы по КФД 0531844)» заменить словами и цифрами «(код формы КФД 0531243)»;

в пункте 11:

в подпункте 7:

после слов «ИНН, КПП» дополнить словами «банковских реквизитов»;

абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«Санкционирование оплаты денежного обязательства, возникающего по документу-основанию в соответствии с настоящим пунктом, по Заявкам, в которых не указана ссылка на номер ранее учтенного органом Федерального казначейства бюджетного обязательства, осуществляется одновременно с принятием на учет нового бюджетного обязательства в соответствии с абзацем 5 пункта 8 Порядка учета Управлением Федерального казначейства  по Республике Крым бюджетных и денежных обязательств получателей  средств бюджета муниципального образования Зиминского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 21 января 2016 года № 02  (далее - Порядок учета бюджетных и денежных обязательств).»;

В абзаце тринадцатом:

слова «установленные Порядком учета бюджетных обязательств» заменить словами «установленные Порядком учета бюджетных и денежных обязательств»;

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по   вопросам   финансов,   бухгалтерского  учета,

муниципального имущества, землеустройства, территориального планирования  Администрации Зиминского сельского поселения Никонорову М.М.
Председатель Зиминского сельского
совета – глава Администрации
Зиминского сельского поселения                                               Б.М. Андрейчук
_1609761548.doc
[image: image1.png]